Presupuesto, Contabilidad y Gasto Público del Estado de Morelos, publicada en el Periódico 
Oficial del Estado de Morelos el 8 de febrero de 1995, artículos 33, 34 y 55. 

2021-D-17011-19-1218-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
30,506,905.27 pesos (treinta millones quinientos seis mil novecientos cinco pesos 27/100 
M.N.), por destinar recursos de Participaciones Federales Municipales 2021 para el pago del 

contrato número AD/CAEAYCS/003/2021, con objeto de "Prestación de servicio médico 
general, gabinete medicina preventiva y de especialidad, urgencias médicas, rehabilitación,